

ANEXO N° 6: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 63



Entidad u Organización de la Entidad: **Ministerio de la Producción**
Nro De Identificación: **1086**

ÁREA USUARIA	N°	META	FTE FTO	CLASIFICADOR EGASTO	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	CÓDIGO ÍTEM	SERVIDOR TIPO NAS	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES			
											EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1102	41	1-00	231111	25/11/2023	11	099600090017	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	S/ 6.65	1	S/ 6.65		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1121	41	1-00	231512	25/11/2023	11	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7"	UNIDAD	S/ 13.28	1	S/ 13.28		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1134	41	1-00	231512	25/11/2023	11	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	S/ 30.18	1	S/ 30.18		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1136	41	1-00	231512	25/11/2023	11	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	S/ 6.50	1	S/ 6.50		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1143	41	1-00	231512	25/11/2023	11	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	S/ 19.10	1	S/ 19.10		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1144	41	1-00	232911	25/11/2023	11	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/ 16,000.00	1	S/ 16,000.00		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1147	41	1-00	232911	25/11/2023	11	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	SERVICIO	S/ 18,000.00	1	S/ 18,000.00		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1151	41	1-00	232911	25/11/2023	11	701000020119	SERVICIO DE DIGITALIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO	S/ 14,000.00	1	S/ 14,000.00		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1153	41	1-00	232122	25/11/2023	11	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	S/ 40.40	1	S/ 40.40		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	2312	41	1-00	232911	25/11/2023	11	210100040115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00		S/ -
OFICINA DE PREVENCIÓN Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION	187		1-00	2327115	23/11/2023	15	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	UNIDAD	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1101	41	1-00	231111	25/11/2023	11	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	S/ 7.36	2	S/ 14.72		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1117	41	1-00	231512	25/11/2023	11	710600100194	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	S/ 9.32	2	S/ 18.64		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1119	41	1-00	231512	25/11/2023	11	715000110061	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	S/ 14.97	2	S/ 29.95		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1122	41	1-00	231512	25/11/2023	11	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	S/ 1.59	2	S/ 3.19		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1138	41	1-00	231512	25/11/2023	11	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	S/ 4.24	2	S/ 8.47		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1142	41	1-00	231512	25/11/2023	11	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4" (19 MM)	DOCENA	S/ 1.01	2	S/ 2.03		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1095	41	1-00	231111	25/11/2023	11	090600030034	CAFÉ MOLIDO X 500 g	UNIDAD	S/ 15.90	3	S/ 47.70		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1096	41	1-00	231111	25/11/2023	11	090600030580	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 185 g APROX.	UNIDAD	S/ 25.80	3	S/ 77.40		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1103	41	1-00	231111	25/11/2023	11	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	S/ 7.36	3	S/ 22.08		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1105	41	1-00	231531	25/11/2023	11	133000490002	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 500 ML	UNIDAD	S/ 8.25	3	S/ 24.75		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1108	41	1-00	231512	25/11/2023	11	710300120076	NOTAS AUTOADHESIVAS 3X3 CUBO X 5 COLORES X 400 HJS	UNIDAD	S/ 6.68	3	S/ 20.04		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1109	41	1-00	231512	25/11/2023	11	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3" X 3" X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	S/ 9.42	3	S/ 28.25		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1132	41	1-00	231512	25/11/2023	11	717200030287	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	UNIDAD	S/ 7.80	3	S/ 23.40		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1137	41	1-00	231512	25/11/2023	11	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	S/ 1.79	3	S/ 5.38		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1139	41	1-00	231512	25/11/2023	11	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2" (50 MM)	DOCENA	S/ 4.78	3	S/ 14.34		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1107	41	1-00	231531	25/11/2023	11	135000210069	PAÑO ABSORBENTE X 4	UNIDAD	S/ 10.90	4	S/ 43.60		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1116	41	1-00	231512	25/11/2023	11	710600100193	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMPAQUE X 50	S/ 5.07	4	S/ 20.30		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1118	41	1-00	231512	25/11/2023	11	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	S/ 11.80	4	S/ 47.20		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1141	41	1-00	231512	25/11/2023	11	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8" (41 MM)	DOCENA	S/ 2.88	4	S/ 11.52		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1097	41	1-00	231111	25/11/2023	11	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	S/ 3.44	6	S/ 20.64		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1112	41	1-00	231512	25/11/2023	11	710600040039	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON REFUERZO	EMPAQUE X 25	S/ 3.78	6	S/ 22.66		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1114	41	1-00	231512	25/11/2023	11	710600050009	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 60 HOJAS	UNIDAD	S/ 5.38	6	S/ 32.28		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1120	41	1-00	231512	25/11/2023	11	715000020007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	S/ 2.67	6	S/ 16.00		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1126	41	1-00	231512	25/11/2023	11	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA AZUL	UNIDAD	S/ 1.12	6	S/ 6.73		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1127	41	1-00	231512	25/11/2023	11	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA NEGRO	UNIDAD	S/ 1.11	6	S/ 6.66		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1128	41	1-00	231512	25/11/2023	11	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA VERDE	UNIDAD	S/ 1.03	6	S/ 6.16		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1129	41	1-00	231512	25/11/2023	11	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	S/ 1.09	6	S/ 6.54		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1131	41	1-00	231512	25/11/2023	11	717200010016	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 50 HOJAS	UNIDAD	S/ 3.00	6	S/ 17.98		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1140	41	1-00	231512	25/11/2023	11	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4" (32 MM)	DOCENA	S/ 1.99	6	S/ 11.97		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1104	41	1-00	231111	25/11/2023	11	099600090030	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 25 SOBRES	UNIDAD	S/ 1.29	8	S/ 10.32		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1106	41	1-00	231531	25/11/2023	11	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	S/ 1.59	8	S/ 12.72		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1130	41	1-00	231512	25/11/2023	11	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA AMARILLO	UNIDAD	S/ 1.59	8	S/ 12.74		S/ -
DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	1113													

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7180	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	210100010571	SERVICIO DE ASISTENCIA LOGISTICA EN ORGANIZACION DE EVENTOS, TALLERES, CAPACITACIONES Y OTROS	SERVICIO	S/	38,000.00	S/	-	1	S/	38,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7181	217	1-00	2319913	23/11/2023	33	470300220161	GIGANTOGRAFIA DE LONA 14 oz 1.00 m X 2.00 m	SERVICIO	S/	10,000.00	S/	-	1	S/	10,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7182	217	1-00	232513	23/11/2023	33	941000010049	ALQUILER DE MOBILIARIO PARA EVENTO	SERVICIO	S/	18,000.00	S/	-	1	S/	18,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7183	218	1-00	232513	23/11/2023	33	941000010049	ALQUILER DE MOBILIARIO PARA EVENTO	SERVICIO	S/	18,000.00	S/	-	1	S/	18,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7184	218	1-00	232513	23/11/2023	33	941000010049	ALQUILER DE MOBILIARIO PARA EVENTO	SERVICIO	S/	18,000.00	S/	-	1	S/	18,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7185	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	S/	30,000.00	S/	-	1	S/	30,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7186	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	S/	30,000.00	S/	-	1	S/	30,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7187	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	S/	30,000.00	S/	-	1	S/	30,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7188	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	S/	30,000.00	S/	-	1	S/	30,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7189	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	S/	30,000.00	S/	-	1	S/	30,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7190	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	S/	10,000.00	S/	-	1	S/	10,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7191	217	1-00	2327101	23/11/2023	33	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO	S/	30,000.00	S/	-	1	S/	30,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7192	217	1-00	232911	23/11/2023	33	071100386246	SERVICIO DE DISEÑO DE PLATAFORMA DE SERVICIOS EMPRESARIALES E INSRTUMENTOS DE APOYO	SERVICIO	S/	22,000.00	S/	-	1	S/	22,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7193	217	1-00	232911	23/11/2023	33	503000040020	SERVIO DE PRODUCCION EDICION DISEÑO GRAFICO Y TRATAMIENTO DE CONTENIDOS	SERVICIO	S/	28,000.00	S/	-	1	S/	28,000.00
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	7194	217	1-00	232911	23/11/2023	33	071100380155	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO DE GUIAS	SERVICIO	S/	32,000.00	S/	-	1	S/	32,000.00
DIRECCION DE ARTICULACION DE MERCADO	7195	217	1-00	231211	16/11/2023	32	899600020511	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA PARA CABALLEROS	UNIDAD	S/	80.00	S/	-	100	S/	8,000.00
DIRECCION DE ARTICULACION DE MERCADO	7196	217	1-00	231211	16/11/2023	32	899600010220	BLUSA DE ALGODÓN MANGA LARGA CON BORDADO	UNIDAD	S/	80.00	S/	-	100	S/	8,000.00
DIRECCION DE ARTICULACION DE MERCADO	7197	217	1-00	231211	16/11/2023	32	899600080088	POLO DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	S/	40.00	S/	-	100	S/	4,000.00
DIRECCION DE ARTICULACION DE MERCADO	7198	217	1-00	231211	16/11/2023	32	899600080254	POLO DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	S/	45.00	S/	-	100	S/	4,500.00
DIRECCION DE ARTICULACION DE MERCADO	7199	217	1-00	231211	16/11/2023	32	899600150309	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO DE POPELINA UNISEX	UNIDAD	S/	100.00	S/	-	100	S/	10,000.00
DIRECCION DE ARTICULACION DE MERCADO	7200	217	1-00	231211	16/11/2023	32	899600150355	CASACA DE TASLAN CON FORRO POLAR UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	S/	120.00	S/	-	100	S/	12,000.00
DIRECCION DE ARTICULACION DE MERCADO	7201	217	1-00	232911	16/11/2023	32	071100384773	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRAFICO	SERVICIO	S/	5,000.00	S/	-	1	S/	5,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7202	199	1-00	232911	23/11/2023	39	071100386273	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE ACTOS CONSTITUTIVOS DE FORMALIZACIÓN EMPRESARIAL	SERVICIO	S/	3,350.00	S/	-	40	S/	134,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7203	157	1-00	231512	23/11/2023	39	716000010233	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	UNIDAD	S/	1.00	S/	-	1000	S/	1,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7204	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	717200030159	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/	5.00	S/	-	1000	S/	5,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7205	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	475100040495	FOLDER IMPRESO EN PAPEL COUCHE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	S/	2.00	S/	-	5000	S/	10,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7206	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	470300060231	TRIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	S/	100.00	S/	-	30	S/	3,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7207	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	470300050123	DÍPTICO INFORMATIVO	MILLAR	S/	100.00	S/	-	30	S/	3,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7208	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	474000020221	FOLLETO INSTITUCIONAL	UNIDAD	S/	5.00	S/	-	3000	S/	15,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7209	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	470300140649	TACO DE PAPEL BOND 80 G DE 9 CM X 9 CM X 150 HOJAS CON IMPRESION	UNIDAD	S/	5.00	S/	-	1500	S/	7,500.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7210	157	1-00	231512	23/11/2023	39	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	S/	10.00	S/	-	1500	S/	15,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7211	157	1-00	231212	23/11/2023	39	890300040007	CANGURO DE DRIL	UNIDAD	S/	18.00	S/	-	1500	S/	27,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7212	157	1-00	231211	23/11/2023	39	894400020139	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	S/	11.00	S/	-	1500	S/	16,500.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7213	157	1-00	231212	23/11/2023	39	899600080088	POLO DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	S/	15.00	S/	-	1500	S/	22,500.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7214	157	1-00	231212	23/11/2023	39	890300040130	BOLSO DE DRIL TIPO MORRAL	UNIDAD	S/	10.00	S/	-	1500	S/	15,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7215	157	1-00	231532	23/11/2023	39	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	UNIDAD	S/	10.00	S/	-	1500	S/	15,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7216	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	475100041051	CARTAPACIO IMPRESO DE BIOCUEIRO 25 cm X 34 cm	UNIDAD	S/	8.00	S/	-	500	S/	4,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7217	157	1-00	231512	23/11/2023	39	716000010316	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	UNIDAD	S/	2.00	S/	-	500	S/	1,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7218	157	1-00	2319913	23/11/2023	39	715000010061	AGENDA DE CUERO SINTETICO DE 14.5 cm X 21 cm	UNIDAD	S/	5.00	S/	-	500	S/	2,500.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7219	199	1-00	231211	23/11/2023	39	899600020511	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	S/	50.00	S/	-	77	S/	3,850.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7220	199	1-00	231211	23/11/2023	39	899600010220	BLUSA DE ALGODÓN MANGA LARGA CON BORDADO	UNIDAD	S/	50.00	S/	-	83	S/	4,150.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7221	199	1-00	231211	23/11/2023	39	899600080088	POLO DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	S/	20.00	S/	-	160	S/	3,200.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7222	199	1-00	231211	23/11/2023	39	899600070111	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	S/	50.00	S/	-	160	S/	8,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7223	199	1-00	232421	23/11/2023	39	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	SERVICIO	S/	6,000.00	S/	-	2	S/	12,000.00
PROGRAMA NACIONAL TU EMPRESA	7224	199	1-00	2327116	23/11/2023	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	S/	6,000.00	S/	-	27	S/	162,000.00
PROCURADURÍA PÚBLICA	7225	196	1-00	232911	22/11/2023	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
PROCURADURÍA PÚBLICA	7226	196	1-00	232911	22/11/2023	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/	6,000.00	S/	-	1	S/	6,000.00
PROCURADURÍA PÚBLICA	7227	196	1-00	232911	22/11/2023	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/	2,000.00	S/	-	1	S/	2,000.00
PROCURADURÍA PÚBLICA	7228	196	1-00	232911	22/11/2023	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/	3,000.00	S/	-	1	S/	3,000.00
PROCURADURÍA PÚBLICA	7229	196	1-00	232911	22/11/2023	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/	500.00	S/	-	1	S/	500.00
PROCURADURÍA PÚBLICA	7230	196	1-00	232911	22/11/2023	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/	4,000.00	S/	-	1	S/	4,000.00
PROCURADURÍA PÚBLICA	7231	196	1-00	232911	22/11/2023	10	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	SERVICIO	S/	10,500.00	S/	-	3	S/	31,500.00
OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	7232	89	1-00	263231	23/11/2023	29	740892000277	SERVIDOR TIPO NAS	BIEN	S/	37,000.00	S/	-	1	S/	37,000.00
OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	7233	89	1-00	231511	23/11/2023	29	767500030226	DISCO DURO SATA 12 TB	BIEN	S/	1,500.00	S/	-	12	S/	18,000.00
OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	7234	89	1-00	2316199	23/11/2023	29	767500310013	ADAPTADOR CONECTOR USB C A USB 3.0	BIEN	S/	300.00	S/	-	6	S/	1,800.00
DIRECCION DE GESTION ACUICOLA	7235	180	1-00	232121	23/11/2023	08	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,200.00	S/	-	5	S/	6,000.00
DIRECCION DE GESTION ACUICOLA	7236	181	1-00	232121	23/11/2023	08	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,200.00	S/	-	5	S/	6,000.00
DIRECCION DE PROMOCION Y DESARROLLO ACUICOLA	7237	180	1-00	232121	23/11/2023	09	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,200.00	S/	-	5	S/	6,000.00
DIRECCION DE PROMOCION Y DESARROLLO ACUICOLA	7238	181	1-00	232121	23/11/2023	09	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,200.00	S/	-	5	S/	6,000.00
OFICINA DE LA COMISION DE LUCHA CONTRA LOS DELITOS ADUANEROS Y LA PIRATERIA	7239	95	1-00	232121	23/11/2023	08	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	700.00	S/	-	3	S/	2,100.00
DIRECCION DE GESTION PESQUERA ARTESANAL	7240	78	1-00	2327101	23/11/2023	14	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO	S/	7,000.00	S/	-	1	S/	7,000.00
DIRECCION DE GESTION PESQUERA ARTESANAL	7241	78	1-00	231512	23/11/2023	14	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 32 GB	BIEN	S/	30.00	S/	-	200	S/	6,000.00
DIRECCION DE GESTION PESQUERA ARTESANAL	7242	78	1-00	2327115	23/11/2023	14	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	S/	5,500.00	S/	-	2	S/	11,000.00
DIRECCION DE GESTION PESQUERA ARTESANAL	7243	78	1-00	2327101	23/11/2023	14	940500020008	ALQUILER DE AUDITORIO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	2	S/	3,000.00
DIRECCION DE GESTION PESQUERA ARTESANAL	7244	78	1-00	231211	23/11/2023	14	899600041208	PANTALÓN DE TELA IMPERMEABLE UNISEX	BIEN	S/	90.00	S/	-	100	S/	9,000.00
DIRECCION DE GESTION PESQUERA ARTESANAL	7245	78	1-00	2319913	23/11/2023	14	475100040271	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	BIEN	S/	5.00	S/	-	1500	S/	7,500.00
DIRECCION DE PROMOCION Y FORMALIZACION PESQUERA ARTESANAL	7246	34	1-00	231512	23/11/2023	16	716000010205	LAPICERO DE PLASTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	SERVICIO	S/	6.50	S/	-	1800	S/	11,700.00
DIRECCION DE PROMOCION Y FORMALIZACION PESQUERA ARTESANAL	7247	35	1-00	231211	23/11/2023	16	890300020010	MOCHILA DE TELA NAILON CON LOGOTIPO	SERVICIO	S/	80.00	S/	-	140	S/	11,200.00
DIRECCION DE PROMOCION Y FORMALIZACION PESQUERA ARTESANAL	7248	35	1-00	23199199	23/11/2023	16	503700110013	JABA DE PLASTICO DE 70.5 cm X 41 cm X 23.6 cm	BIEN	S/	100.00	S/	-	10	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7249	212	1-00	232421	23/11/2023	26	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO								

DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7283	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7284	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7285	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7286	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7287	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7288	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7289	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7290	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7291	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7292	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7293	212	1-00	232251	23/11/2023	26	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7294	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7295	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7296	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7297	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7298	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7299	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7300	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
DIRECCION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION - PA	7301	212	1-00	232121	23/11/2023	26	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/	1,000.00	S/	-	1	S/	1,000.00
OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	7302	184	1-00	232911	22/11/2023	04	071100380278	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	SERVICIO	S/	12,000.00	S/	-	1	S/	12,000.00
OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS	7303	47	1-00	231821	24/11/2023	32	890300010210	BOTIQUIN DE LONA IMPERMEABLE 16 cm X 17 cm X 30 cm	BIEN	S/	200.00	S/	-	15	S/	3,000.00
OFICINA DE EJECCUCION COACTIVA	7304	44	1-00	232251	24/11/2023	13	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	UNIDAD	S/	3,500.00	S/	-	1	S/	3,500.00
OFICINA DE EJECCUCION COACTIVA	7305	44	1-00	233231	24/11/2023	13	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	S/	1,500.00	S/	-	1	S/	1,500.00
OFICINA DE EJECCUCION COACTIVA	7306	44	1-00	263291	24/11/2023	13	112227470001	DESHUMEDECEDOR	UNIDAD	S/	1,400.00	S/	-	2	S/	2,800.00
OFICINA DE EJECCUCION COACTIVA	7307	44	1-00	263295	24/11/2023	13	602292150001	TERMOHIGROMETRO	UNIDAD	S/	200.00	S/	-	1	S/	200.00
OFICINA DE ABASTECIMIENTO	7308	190	1-00	231541	24/11/2023	44	285400380063	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 8 W	UNIDAD	S/	10.50	S/	-	120	S/	1,260.00
OFICINA DE ABASTECIMIENTO	7309	43	1-00	231541	24/11/2023	44	283400420506	BATERÍA RECARGABLE DE PLOMO ACIDO 12 V 180 Ah	UNIDAD	S/	5.00	S/	-	4	S/	20.00
OFICINA DE ABASTECIMIENTO	7310	43	1-00	2311115	24/11/2023	44	208000090102	CORREDERA DE METAL 14" X 4 UND	UNIDAD	S/	21.00	S/	-	5	S/	105.00
OFICINA DE ABASTECIMIENTO	7311	43	1-00	2311115	24/11/2023	44	070400190309	CINTA AISLANTE DE PVC – TAPACANTO PARA MELAMINA DE 5 MM X 18 MM	METRO	S/	5.20	S/	-	20	S/	104.00

* La presente información tiene cracter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaría, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o Funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad